Offnungszeiten der Schwimmbhalle,
der Sauna und des Kraftraumes

SCHWI ““EIAI_I_I:

sa’

wahrend der Herbstferien, sowie am Tag der Einheit
und am Reformationstag.

Samstag
(Feiertag)

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag
(Feiertag)

03.10.2020

19.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

22.10.2020

23.10.2020

31.10.2020

Schwimmbhalle

9:00 - 16:00 Uhr

Hygienetag
(Geschlossen)

9:00 —22:00 Uhr

9:00 — 22:00 Uhr

9:00 — 21:00 Uhr

9:00 — 16:30 Uhr

9:00 - 16:00 Uhr

Sauna

9:00 — 16:00 Uhr
Gemischt

Hygienetag
(Geschlossen)

9:00 — 22:00 Uhr
Manner

9:00 — 22:00 Uhr
Frauen
9:00 - 21:00
Manner
9:00 — 16:30 Uhr
Gemischt

9:00 — 16:00 Uhr
Gemischt

Kraftraum

9:00 — 16:00 Uhr

Hygienetag
(Geschlossen)

9:00 —22:00 Uhr

9:00 —22:00 Uhr

9:00 —21:00 Uhr

9:00 - 16:30 Uhr

9:00 — 16:00 Uhr

Ab Montag, dem 26.10.2020 6ffnen die Schwimmbhalle, die Sauna und der
Kraftraum zu den bekannten Offnungszeiten.



